nec comitem te hinc asportare Creusam.

Importare, afferre. Asportare aliquid ut intereat, deportare ut mutet locum. Alconius. Si quæ asportassent, redderent. Plaut. Amph. sc. 2. a. 1.

ASPORTATIO, nis, verb. Asportandi actus. פרוץ masseéh, פרוץ tal teláh, פרוץ. GALL. Transport d'un lieu en un autre. ITAL. Il portare una cosa da un luogo a un' altro. GERM. Hinweg

tragen. HISP. Obra de llevar de lugar. ANGL. Transporting or carrying or frome one place to another. } Cic. in Verr. His pulchritudo periculo, amplitudo salutis fuit, quod eorum demolitio atque asportatio difficilis videbatur.

ASPRATILIS, genus lapidis finalis.

ASPRATURA, ἀσπράτου. Gloss. v. Græcis posterioribus est ἀσπρον, album λ. υ. υ. } Est quoque nummi genus, ut album weispennig. Gloss. Græcol. ἀσπράτου λ. υ. υ. } asprum. Hinc aspratura nomen habet. Vide Meursi Gl. gr. b. nempe pecunia ut plurimum est argentea, h. e. alba. }

ASPRENAS, nomen patrum. Suet. in August. cap. 43.

ASPRETUM, Livio, i. e. salebra, asper & inæqualis locus, quem sine saltu non possis transmittere.

ASPRODONTA, albos dentes habentes. Gl. gr. b. }

ASPURGIANI, ἀσπυργιαί, circa Maxotim paludem. Steph.

ASSA, civitas iuxta Athon: item vicus Scythiæ. Steph.

ASSA, vox, ut Nonius scribit, ore tantum prolata, nullis tibiatur, aut aliorum organorum vocibus admistis. Varro in Caton. de lib. educand. Melos alterum in cantibus bipartitum: unum, quod est in assa voce: alterum, quod vocant organicum. Bud. in Pand. Idem Varro de vita pop. Rom. In conviviis pueri modesti cantabant, & assa voce, & cum tibicine. Ex Nonio.

ASSA in neutro genere, vel assæ carnes, eadem ratione dictæ sunt, qua vox assa, ἄσπια, ἄσπια. Assum enim apud veteres solum significat, vel merum: vel quod solo igne sine aliquo liquore coctæ essent, vel quod sine condimento aliquo, aut adjumento alieni saporis solent edi. Eadem etiam figura Merum dicimus vinum solum & purum, quod nihil aquæ habeat admistum. Sic etiam vox Assa dicitur, vox sola, quæ nulla organorum symphonia adjuvatur. Assa item, locus in balneis, ubi tantum sudant, non etiam lavant. Seneca, Sudatoria vocat. Cicer. Quint. In balneariis assa in alterum apodyterii angulum promovi.

ASSA, asfarum, nutrices dicuntur, ob id quod adsunt iis quos nutriant, nec vel exiguo divellantur. Ex Nonio.

ASSACANI, Indiae regio est, in qua est Magosa civitas regionis totius caput. Strabo lib. 15.

ASSAMENTA, orum, neutrum plurale. פרוץ luách, פרוץ kéresh, פרוץ. GALL. Ais de bois de sente, membrures. ITAL. Tavola da segare. GERM. Dilen/ laden/ bretter. HISP. Entabladura. ANGL. Sawed boardes. } Tabulæ sunt scabiles, quæ asses, sive potius asseres aliàs dicuntur, non ab similes scandulis, quibus tecta regularum vice aliquando tegi solent. Plin. lib. 16. c. 40. Rigorem fortissimè servat ulmus, ob id cardinibus, assamentisque portarum utilissima.